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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125033 – Profesi Pendidikan 

: 4

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Kontrak belajar dan pengantar 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Kamis 

14 Mar 2024 

Menganalisis permasalahan dalam lingkup profesi 

Pendidik 

21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Kamis 

21 Mar 2024 

Hakikat profesi: The Nature of Teaching, Teaching as a 

Profession, Teachers as Professionals 

21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Kamis 

28 Mar 2024 

Guru sebagai Tenaga Profesional 20 
 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Kamis 

18 April 2024 

Guru dan konteks historis 16 
 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Kamis 

25 April 2024 

Guru abad 21 20 
 

GUFRON AMIRULLAH 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

Kode Etik Guru Sebagai Pendidik 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

8 
 

Ujian Tengah Semester 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125033 – Profesi Pendidikan 

: 4

 

 

Jadwal Kuliah R.RA401 Kamis 09:30-11:10 

 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

16 Mei 2024 

Manajemen Guru Dan Pendidik 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

10 Kamis 

30 Mei 2024 

Kerja Dan Kinerja Guru 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

11 Kamis 

13 Juni 2024 

Kompetensi Guru Sebagai Pendidik 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

12 Kamis 

20 Juni 2024 

Pembinaan Dan Pelatihan Guru 21 
 

GUFRON AMIRULLAH 

13 Kamis 

27 Juni 2024 

Pendidik Dimata Anad Didik Dan Panggilan Jiwa 
21 

 

GUFRON AMIRULLAH 

14 Kamis 

4 Juli 2024 

Kepribadian Guru 21  GUFRON AMIRULLAH 

15 Kamis 

11 Juli 2024 

Otomatisasi dan AI dalam Profesi Guru 21  GUFRON AMIRULLAH 

16 
 Ujian Akhir Semester 21  GUFRON AMIRULLAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125033 - Profesi Pendidikan 

: 2 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 UTS 16 Mei 2024 30 Mei 2024 13 Jun 2024 20 Jun 202427 Jun 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 UAS 

1 20610303004JUMRATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 21201013 NURMALASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 10142862062SILVIA RISTIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 21201001 SRI WAHYUNI BUDI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5    202140084 YONGKI MANANUWE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2301125002 NISYA SALSABILAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

8 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

9 2301125004 SAFARUDIN V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

10 2301125005 ITIYA SALSABELA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

11 2301125006 FATIA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301125008 DINI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301125012 NAZWA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301125013 DHEA TUSSOLEHA V V V X X V V V V V V V V V V V 14 86 

17 2301125015 ERYANI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 21 21 21 20 16 20 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21   



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Profesi Pendidikan

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2300005153 JUMRATUL ADAWIYAH  90 90  90 100 A 91.00

 2 2300005187 NURMALASARI  90 90  90 100 A 91.00

 3 2300005206 SILVIA RISTIA PUTRI  90 90  90 100 A 91.00

 4 2300005212 SRI WAHYUNI BUDI LESTARI  90 90  90 100 A 91.00

 5 2300005222 YONGKI MANANUWE  90 90  90 100 A 91.00

 6 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  90 90  90 100 A 91.00

 7 2301125002 NISYA SALSABILAH  90 90  90 100 A 91.00

 8 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  90 90  90 100 A 91.00

 9 2301125004 SAFARUDIN  90 90  90 100 A 91.00

 10 2301125005 ITIYA SALSABELA  90 90  90 100 A 91.00

 11 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  90 90  90 100 A 91.00

 12 2301125008 DINI ASTUTI  90 90  90 100 A 91.00

 13 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  90 90  90 100 A 91.00

 14 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  90 90  90 100 A 91.00

 15 2301125012 NAZWA AMALIA  90 90  90 100 A 91.00

 16 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  90 90  90 100 A 91.00

 17 2301125015 ERYANI SAFITRI  90 90  90 100 A 91.00

 18 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  90 90  90 100 A 91.00

 19 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  90 90  90 100 A 91.00

 20 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  90 90  90 100 A 91.00

 21 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI  90 90  90 100 A 91.00

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Ttd


